



Prime & Store Cattle 12 March 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	AR Turner	2	Prime Steers	PWA	C8	523	\$1,181.98	\$2.26
501	AR Turner	4	Prime Steers	PWA	C8	449	\$987.80	\$2.20
502	CM Cromie	2	Prime Steers	HL	CM	465	\$1,032.30	\$2.22
503	V Niles	5	Prime Steer	HL	CM	544	\$1,272.96	\$2.34
504	V Niles	1	Prime Steer	HL	CM	460	\$1,021.20	\$2.22
506	EM McCormick	6	Prime Heifer	HL	CM	584	\$1,389.92	\$2.38
507	Hilvue Farm	5	Prime Heifer	HL	CM	511	\$1,226.40	\$2.40
508	C Cawthray	1	Prime Heifer	HL	CM	555	\$1,287.60	\$2.32
509	Tom Plunkett	1	Prime Heifer	HL	C10	415	\$498.00	\$1.20
510	Glenbourne Farming	5	Prime Cows	HL	C10	650	\$1,072.50	\$1.65
511	Kohique Farm	5	Prime Cows	HL	C8	539	\$738.43	\$1.37
512	Kohique Farm	5	Prime Cows	HL	C8	478	\$659.64	\$1.38
513	Kohique Farm	1	Prime Cows	HL	C8	500	\$655.00	\$1.31
	STORES							
516	Newell Bros (MC)	4	R1 M/Grey Bulls	HL	C10	236	\$425.00	\$1.80
517	Newell Bros (MC)	5	R1 Friesian Bulls	HL	C10	194	\$330.00	\$1.70
518	Newell Bros (MC)	6	R1 Friesian x Bulls	HL	C10	197	\$300.00	\$1.52
519	Newell Bros (MC)	3	R1 M/Grey Heifers	HL	C10	217	\$400.00	\$1.84
520	Newell Bros (MC)	6	R1 X Bred M/Sex (3S/2H/1B)	HL	C10	143	\$300.00	\$2.10
529	Tom Plunkett	1	Friesian Heifer	HL	C10	335	\$320.00	\$0.96

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.